
ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado

Via Ariosto s.n. - Tel. 070/5489165 – Fax 070/5488108   CF: 92145530926
E-mail: caic86200x@istruzione.it 
PEC: caic86200x@pec.istruzione.it

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali   sull’ordinamento del 
lavoro  alle  dipendenze  della  Amministrazioni  Pubbliche”  e  successive  modifiche  e 
integrazioni ;

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTI i Regolamenti   (UE)  n.  1303/2013  recanti  disposizioni  comuni  sui  Fondi  strutturali e di 

investimento  europei,  il  Regolamento  (UE)  n.  1301/2013  relativo  al  Fondo  Europeo  di 
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE)  n.  1304/2013 relativo al Fondo Sociale 
Europeo;

VISTO il  PON -  Programma Operativo Nazionale  2014IT05M2OP001 “Per la  scuola   – 
competenze e  ambienti  per  l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014)  n. 
9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto con la quale è stato approvato il POF per l’anno scolastico 
precedente;

VISTA la  Nota  autorizzativa    M.I.U.R.  prot.  n°  AOODGEFID/5882 del  30/03/2016 con 
oggetto: “Autorizzazione         progetto    e impegno di spesa a valere sull’Avviso 
pubblico prot. n.   AOODGEFID\12810    del    15 ottobre    2015, finalizzato  alla 
realizzazione di ambienti   digitali”

VISTA la delibera di approvazione del Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2016 nel quale 
è inserito il Progetto autorizzato e finanziato;

RILEVATA   la necessità da impiegare tra il personale interno n. 1 figura per lo svolgimento dell’attività 
di esperto collaudatore nell’ambito dei progetti PON;

mailto:caic86200x@pec.istruzione.it
mailto:caic86200x@istruzione.it




tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso

VISTA la  procedura  di  selezione  per  il  reclutamento  di  personale  interno  per  il 

Progetto “Installazione di un Laboratorio Linguistico “Mobile” da impiegare nella realizzazione 

del  Piano  Integrato  di  Istituto  per  la/e  seguente/i  attività:  “collaudo  del  LABORATORIO 

LINGUISTICO MOBILE wireless, con possibilità di didattica laboratoriale interdisciplinare che 

consente anche lo studio della musica”.

CONSIDERATO che alla data di presentazione delle domande è prevenuta una sola candidatura 

DISPONE

La pubblicazione in data odierna, all’albo dell’Istituto, della graduatoria definitiva del personale 

interno  relativo al Progetto “Installazione di un Laboratorio Linguistico “Mobile”  da impiegare 

nella  realizzazione del Piano Integrato di  Istituto per la/e  seguente/i  attività:  “collaudo del 

LABORATORIO  LINGUISTICO  MOBILE  wireless,  con  possibilità  di  didattica  laboratoriale 

interdisciplinare che consente anche lo studio della musica” – attività collaudatore

GRADUATORIA DEFINITIVA PER ESPERTO COLLAUDATORE
CANDIDATO TITOLI 

DIDATTICI

TIT. 

STUDIO

CORSI 

SPECIALIZZ.

ATTESTATI 

PROFESSIONAL

I

TOTALE

MELIS 

Alessandro

4 8 1 3 16

Il presente atto può essere impugnato con ricorso al TAR o al Capo dello Stato entro 60 o 120 giorni dalla 
data di pubblicazione

Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all’albo dell’istituto.

Il Dirigente Scolastico
Dott. Francesco Depau


	Il Dirigente Scolastico 
	DISPONE

		2016-11-11T09:41:19+0100
	DPEFNC58R31B354I




